
  

 

Prot. n. 4189 

Determinazione n. 28/2023 

Vs/rif 

Aosta, 21 dicembre 2023 

 

DETERMINAZIONE N. 28/2023 DI AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 

GIUSLAVORISTICA PER IL PERIODO GENNAIO-GIUGNO 2024 – CIG Z133D86A1A 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

- la Società nell’anno 2020 ha affidato il servizio di consulenza giuslavoristica per l’anno 2021, 

rinnovabile di ulteriori due anni, per l’importo annuale di € 18.600,00 al netto dell’IVA e degli 

oneri previdenziali, al consulente del lavoro dott. Matteo Fratini di Aosta; 

- il suddetto affidamento è stato rinnovato per gli anni 2022 e 2023; 

- l’affidamento è stato eseguito con correttezza e diligenza; 

- al fine di garantire la continuità del servizio - tenuto conto della scadenza del mandato dell’attuale 

organo amministrativo, prevista alla data di approvazione del bilancio consuntivo 2023 - è stata 

richiesta la disponibilità al dott. Fratini Matteo a proseguire l’incarico fino al 30 giugno 2024, alle 

medesime condizioni contrattuali di cui al primo affidamento; 

DETERMINA 

- di procedere con l’affidamento del servizio di consulenza giuslavoristica al dott. Matteo Fratini 

fino al 30 giugno 2024. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2023-12-21T21:15:29+0000
	MICHEL LUBOZ




